
DODATEK č. 3  
ke smlouvě o dílo ze dne 19. 12. 2016, číslo smlouvy objednatele  

1578-2016-544101  

 
na zpracování veřejné zakázky „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Opatov v Čechách“ 

 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj,  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Adresa: Milady Horákové 373/10, 568 02 Svitavy   

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Sdružení pro KPÚ Opatov v Čechách 

Reprezentant sdružení První zeměměřická a.s. 

Sídlo: Sokolská 474, 691 45 Podivín 

Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: j9vfvvb 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 26221543 

DIČ: CZ26221543 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

U Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 3338 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 



I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

Zhotovitel se smlouvou zavázal provést pro objednatele dílo - návrh komplexních pozemkových úprav 
v k. ú. Opatov v Čechách (dále jen „KoPÚ“) včetně nezbytných zeměměřických činností určených pro 
obnovu katastrálního operátu [přesnost geometrického a polohového určení bude odpovídat kódu 3 
charakteristiky kvality dle § 7 odst. 3 a bodu 13 přílohy vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí 
(katastrální vyhláška), (dále jen „katastrální vyhláška“)], vyhotovení dokumentace pro zavedení 
výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových pozemků dle zapsané DKM (dále jen 
„dílo“). 
  
 

II. PŘEDMĚT DODATKU č. 3 
 
Předmětem dodatku č.3 je změna počtu MJ a změna termínu ukončení v položkovém výkazu činností 
u dílčích částí 3.2.1.1. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 
porosty, 3.2.1.2 Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami, 3.2.1.3 Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami a změna termínu 
ukončení u dílčí části 3.2.1.Vypracování plánu společných zařízení.  
 
 
Zdůvodnění změn: 
 
Na základě žádosti Sdružení pro KPÚ Opatov v Čechách, Reprezentanta sdružení První zeměměřická 
a.s. o změnu počtu MJ a změnu termínu KoPÚ Opatov v Čechách ze dne 15.6.2018 a kladného 
posouzení objednatelem se objednatel a zhotovitel dohodli na změně počtu MJ a změně termínů 
ukončení dílčích částí takto: 
 
Dílčí část 3.2.1.    - změna termínu ukončení z 30.9.2018 na 31.10.2018 
Dílčí část 3.2.1.1. - změna počtu MJ z 50 MJ na 151 MJ a změna termínu ukončení z 30.9.2018 na  
               31.10.2018  
Dílčí část 3.2.1.2  - změna počtu MJ z 85 na 156 MJ a změna termínu ukončení z 30.9.2018 na  
        31.10.2018 
Dílčí část 3.2.1.3. - změna termínu ukončení z 30.9.2018 na 31.10.2018 
 
Důvodem změny počtu MJ u dílčí části 3.2.1.1, 3.2.1.2., je větší počet  navrhovaných prvků do 
dokumentace technického řešení (DTR) než byl původní předpoklad v souladu s požadavky sboru. 
Důvodem prodloužení termínu u dílčích částí 3.2.1., 3.2.1.1., 3.2.1.2., 3.2.1.3. je pozdní dodání 
inženýrsko - geologického průzkumu zpracovateli objednatelem, z důvodu špatných klimatických 
podmínek v jarních měsících, kdy nebylo možno objednatelem zadaný inženýrsko –geologický průzkum 
provést v předpokládaném termínu a došlo tak ke zpoždění v jeho dodání objednateli a následnému 
předání zpracovateli.      
 

 

III. 
 

Tento dodatek č.3 ke smlouvě o dílo ze dne 19.12.2016, který nabývá platnosti dnem jeho podpisu 
všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, se vyhotovuje ve 4 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy tohoto dodatku si ponechá objednatel.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, že tento dodatek je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.       
 
 
V Pardubicích dne 13.7.2018  V Podivíně dne 23.7.2018 
 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
…………………………………..                         ……………………………………………………… 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
KPÚ pro Pardubický kraj                                               místopředseda představenstva 
 

 

Příloha: 

 

1. Nové znění položkového výkazu činností KoPÚ Opatov v Čechách ve znění dodatku č.3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č.1 
 
Nové znění položkového výkazu činností 
KoPÚ Opatov v Čechách 
ve znění dodatku č.3  
 

  Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet 
MJ 

Cena za 
MJ bez 
DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 
celkem v 
Kč  

Termín  
ukončení 
  

3.1. Přípravné práce 

 

3.1.1. 

Revize stávajícího bodového pole bod 40  800  32 000   
 
30.6.2017 Doplnění stávajícího bodového 

pole 
bod 0  0  0 

 

3.1.2. 

 

Podrobné měření polohopisu v 

obvodu KoPÚ 

 
ha 

 
1325 

 
500  

 
662 500  

 
30.6.2017 

 

 

 

 

 

 

 

3.1.3. 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 

geometrický plán pro stanovení 

obvodů KoPÚ, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 

Sb. 

 
 100 
bm 

 
58 

 
1 200  

 
69 600  

 
30.10.2017 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 

geometrický plán pro stanovení 

obvodů KoPÚ, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 

Sb. 

 
100 
bm 

 
 
2 

 
 
1 200  

 
 
2 400 

 
 
30.5.2018 
 

 

Zjišťování hranic pozemků 

neřešených dle § 2 zákona 

  
100 
bm 

 
0 

    není 
předmětem 
této VZ 

 

 

3.1.3.1. 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ 

v lesních porostech, geometrický 

plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 

předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 

357/2013 Sb 

 
 
100 
bm 

 
 
13 

 
 
2 800 

 
 
36 400 

 
 
30.5.2018 

 

3.1.4. 

 

Rozbor současného stavu                       
 
ha 

 
1325 

 
320  

 
424 000  

 
28.2.2018 

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků 

vlastníků pozemků 
ha 1325 200  265 000  30.6.2018 

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč 1 491 900 30.6.2018 

3.2. Návrhové práce 

 

3.2.1. 

 

Vypracování plánu společných 

zařízení 

 
ha 

 
1 325 

 
580  

 
768 500  

 
 
 
31.10.2018 
 
 

 

3.2.1.1. 

Výškopisné zaměření zájmového 

území v obvodu KoPÚ v trvalých a 

mimo trvalé porosty 

 
ha 

 
151 

 
600  

 
90 600  



 

 

3.2.1.2. 

Potřebné podélné profily, příčné 

řezy a podrobné situace liniových 

staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

 
100 
bm 

 
156 

 
250  

 
39 000  

 
 
 
 
 
31.10.2018  

3.2.1.3. 

Potřebné podélné profily, příčné 

řezy a podrobné situace 

vodohospodářských staveb PSZ pro 

stanovení plochy záboru půdy 

stavbami 

 
100 
bm 

 
30 

 
250  

 
7 500  

3.2.2. Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků k vystavení 

dle §11 odst. 1 zákona 

 
ha 

 
1 325 

 
400  

 
530 000  

 
30.6.2019 

 

3.2.3. 

Předložení aktuální dokumentace 

návrhu KoPÚ 
 
ks 

 
1 

 
10 000  

 
10 000  

do 1 měsíce 
od výzvy 
zadavatele 

    
Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč 

 
1 438 100 

 
30.10.2019 

 

3.3 

 

Mapové dílo 

 
ha 

 
1325 

 
300 

 
397 500  

do 3 měsíců 
nabytí PM 
1.rozhodnutí 

 
Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 
  

 
397 500 

  

 

 

 

 

 

3.4. 

 

 

 

 

 

Vytyčení pozemků dle zapsané 

DKM 

 
 
 
 
 
100 
bm 

 
 
 
 
 
350 

 
 
 
 
 
550 

 
 
 
 
 
192 500 

nejpozději do 
30.9. roku 
následujícího 
po roce v 
němž došlo k 
zápisu KoPÚ 
do katastru 
nemovitostí, 
předpoklad 
30.9.2020  

     
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč  
  

 
192 500 

  

 

 

      

       

Rekapitulace hlavních fakturačních celků           

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez 

DPH v Kč 
        1 491 900 Kč 

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez 

DPH v Kč 
        1 438 100 Kč 

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč         397 500 Kč 



4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) 

bez DPH v Kč 
        192 500 Kč 

Celková cena bez DPH v Kč         3 520 000 Kč 

DPH  21% v Kč         739 200 Kč 

Celková cena díla včetně DPH v Kč         4 259 200 Kč 

 

 


